
TECHNICKÉ PARAMETRY

www.dakea.cz

DOPLŇKY

ZATEMŇOVACÍ VNITŘNÍ ROLETA | DUA
VLASTNOSTI
Dokonalé usazení na naše střešní okna – žádné 
úpravy nejsou potřeba
Snadná instalace 
Téměř 100% efekt zatemnění
Vysoce kvalitní gumou potahovaná  
polyesterová textilie
Textilie je vysoce odolná proti opotřebení  
a odpuzuje nečistoty.
Snadno se čistí vlhkým hadříkem.
Možnost zastavení v libovolné poloze
Elegantní krycí díly z kartáčovaného hliníku
Vylepšuje hodnotu U až 0,2 W/m2K 
(na základě výpočtu CSTB)
2 letá záruka
BARVA
4204 Světle šedá, 4208 Bílá,
4212 Tmavě modrá, 4217 Šedá,
4219 Béžová, 4230 Písková,
4232 Petrolejově modrá, 4249 Černá

OKENNÍ ŽALUZIE | PAA
VLASTNOSTI
Dokonalé usazení na naše střešní okna – nejsou 
třeba žádné úpravy.
Snadná instalace
Odolné proti vlhkosti, lakované hliníkové lamely
Možnost zastavení v libovolné poloze
Klasický benátský efekt
Vkusné ovládání bez šňůry
Ideální do vlhkých prostředí
Při používání žaluzií můžete snadno otevírat okno a 
větrat
2 letá záruka
BARVA
4388 Bílá

MARKÝZY PROTI PŘEHŘÍVÁNÍ | MIA
VLASTNOSTI
Dokonalé usazení na naše střešní okna – nejsou 
třeba žádné úpravy
Snadná instalace
Sklolaminátová textilie potahovaná PVC
Tkanina je navržena tak, aby udržela horko venku a 
vpouštěla dovnitř měkké světlo
Tkanina je odolná vůči UV záření a vodě
Zvenčí je upevněna k horní části střešního okna
Clona proti slunci se velmi snadno ovládá zevnitř
Při používání žaluzií můžete snadno otevírat okno a 
větrat
Látka je o 2 cm širší než plocha okna – při otevřeném 
okně poskytuje zvýšenou ochranu
2 letá záruka
BARVA
4260 Černá

4260

4388

DOSTUPNÉ ROZMĚRY [CM]

OCHRANA
PROTI HORKU 

FILTROVÁNÍ 
SVĚTLA

TÉMĚŘ 100% EFEKT 
ZATEMNĚNÍ

Toto označení znamená, že výrobek je kompatibilní s okny Dakea, VELUX®, 
Fakro®, RoofLITE®, Keylite®, DAKSTRA, Optilight® a Starlite®.

CO ZNAMENÁ MULTIFIT?

MULTIFIT

C2A C4A C6A F4A F6A M4A M6A M8A M10A P6A P8A S6A S8A U4A U8A
55x78 55x98 55x118 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 78x160 94x118 94x140 114x118 114x140 134x98 134x140

MULTIFIT MULTIFIT

TDS-DAK_BLI_20240226_CZ

4212

42324219 4249

4208 42174204

4230


